
 

                                Aktualizace žádosti o byt 
 

1. Údaje o žadateli o přidělení bytu 
 

Jméno a příjmení:……………………………………………datum narození……………………… 

Trvalé bydliště………………………………………………………………………………………. 

Telefonické spojení……………………………… 
 

2 . Obnovuji svoji žádost o byt : 

beze změn 
 

požaduji provést následující změny: 

 Údaje o osobách, které se nastěhují se žadatelem do bytu 
 

Jméno, příjmení Datum narození Vztah k žadateli 

Vypustit osobu:   

   

   

Doplnit osobu :   

   

   
 

 Požadavek na byt 
Mám zájem o byt velikosti (označte odpovídající možnost): 

1+1            2+kk            2+1 
 

Ostatní údaje 

 Nejsem vlastníkem žádné nemovitosti 

 Jsem vlastníkem nemovitosti na drese ….……………………………………………… 

                    jedná se o :  nájemní dům        rodinný dům              rekreační objekt 

                                        jiné – popsat…………………………………………………….                                                                                                                                                              

 
       Můj manžel/manželka – druh/družka 

 Není vlastníkem žádné nemovitosti 

 Je vlastníkem nemovitosti na drese ….……………………………………………… 

                    jedná se o :  nájemní dům        rodinný dům              rekreační objekt 

                                        jiné – popsat…………………………………………………….  

     

3. Žadatel bere na vědomí    
 - žadatel o byt musí v I. čtvrtletí každého roku písemně potvrdit na Obecním úřadě Úherce, že 

na žádosti trvá. Při nesplnění této povinnosti bude z pořadníku vyřazen. 

- veškeré změny, které po podání žádosti nastanou, neprodleně (nejpozději však do 30 dnů) 

oznámí na Obecní úřad Úherce. 

- nesplnění výše uvedeného bude mít za následek automatické vyřazení žádosti z evidence o 

přidělení bytu bez předchozího písemného oznámení. 
 - platná pravidla o nájmu bytů ve vlastnictví obce Úherce, okr. Plzeň-sever 

- ponesu případné právní důsledky při získání bytu na základě nepravdivých údajů 
 

 

 

Dne………………………………..         Podpis žadatele…………………………………….. 


